
 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 261/ 2023 

Walnego Zgromadzenia SBM WARDOM 
z dnia 31 maja 2023 r. 

 

 
w sprawie:    udzielenia skwitowania członkowi Zarządu Spółdzielni Budowlano Mieszkaniowej 

WARDOM 
 
 

Walne Zgromadzenie, działając na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. 
– Prawo Spółdzielcze (Dz. U. z 2021 r. poz. 648) oraz § 55 pkt 2a Statutu SBM WARDOM, 
postanawia: 
 

§ 1. 
 

Po zapoznaniu się ze Sprawozdaniem Zarządu z działalności gospodarczej i finansowej 
Spółdzielni za 2022 rok, udzielić absolutorium Zastępcy Prezesa Zarządu Wojciechowi 
Wdowickiemu za sprawowanie funkcji w tym okresie. 
 

§ 2. 
 

W wyniku przeprowadzonego głosowania w sprawie udzielenia absolutorium Zastępcy Prezesa 
Zarządu Wojciechowi Wdowickiemu, oddano następującą ilość głosów: 
 

 Ilość głosów „za”     - …  

 Ilość głosów „przeciw”    - …        

 Ilość głosów „wstrzymujących się”  - …      

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
             Sekretarz        Przewodniczący  
             Walnego Zgromadzenia                                   Walnego Zgromadzenia 
 
 
 
              ………………………….            ……………..…………… 


